
 
Dalyvavimo kampanijoje „The BITURBO test“ sąlygos 

Dalyvaujant „The BITURBO test“ (toliau – Kampanija), taikomos šios dalyvavimo sąlygos 
(toliau – Dalyvavimo sąlygos). 
 
1. Organizatorius 
 
1.1. Akcijos organizatorius – UAB „Robert Bosch“, Ateities pl. 79A, LT-52104 Kaunas, 

Lietuva (toliau – „Bosch“). 

1.2. Išsamią informaciją apie „Bosch“, kaip Kampanijos organizatorių, galima rasti įmonės 
informacijoje. 

1.3. Kampanija nėra susijusi su „Facebook“, „Instagram“ ar „TikTok“ (toliau – socialinės 
žiniasklaidos platformos), nėra jų remiama ar organizuojama. Nė viena socialinės 
žiniasklaidos platforma nėra Kampanijos kontaktinis asmuo. Dalyvio pateiktų duomenų 
ir informacijos gavėjas yra ne Socialinės žiniasklaidos platforma, o „Bosch“. Visus 
klausimus, komentarus ar skundus dėl Akcijos reikia siųsti bendrovei „Bosch“ (el. paštu: 
irankiai@bosch.com, tema: „The BITURBO test“).  

 
2. Kampanijos trukmė ir vieta, paraiškų pateikimo laikotarpis 
 
2.1. Laikotarpis, per kurį potencialus bandytojas gali pateikti paraišką dalyvauti Kampanijoje 

(toliau – Paraiškų pateikimo laikotarpis), trunka nuo 2023.02.15, 08:00 val. Iki 
2023.04.30, 23:59 val. 

 
2.2. Kampanija vyksta nuo 2023.02.15, 08:00 val. Iki 2023.07.31, 23:59 val. (toliau – 

Kampanijos laikotarpis). 
 
2.3. Kampanija vyks tik Lietuvoje. 
 
3. Dalyvavimo ir sutarties sudarymo sąlygos 
 
3.1. Norėdamas dalyvauti Kampanijoje, testuotojas privalo iš anksto pateikti paraišką per 

nurodytą Paraiškų pateikimo laikotarpį, nurodydamas savo asmens duomenis (pvz., 
vardą, pavardę, adresą, kontaktinius duomenis, socialinės žiniasklaidos paskyrą, 
motyvaciją) interneto svetainėje, URL: https://www.bosch-
professional.com/lt/lt/biturbo-test (toliau – svetainė). Norėdamas pateikti paraišką, 
testuotojas privalo turėti „PRO360“ naudotojo paskyrą. Šiuo tikslu dalyviai turi 
užsiregistruoti svetainėje https://www.bosch-professional.com/gb/en/pro360/ arba 
pagal šios Kampanijos registracijos puslapio apačioje pateiktą nuorodą. „PRO360“ 
portalo registracijos sąlygas galima rasti čia: Nuoroda.  

 
3.2. Svetainėje pateikta registracija dalyvauti Kampanijoje yra tik pasiūlymas dalyvauti. 

Pateikdamas paraišką dalyvauti bandyme, testuotojas išreiškia įpareigojantį 
pageidavimą dalyvauti testavime. Atitinkama sutartis laikoma sudaryta tik tuo atveju, 
jei „Bosch“ patvirtina paraišką, išsiųsdama testuojamąjį gaminį. 

 
3.3. Iš Paraiškų pateikimo laikotarpio metu gautų paraiškų „Bosch“ savo nuožiūra atrinks 

Kampanijoje dalyvausiančius testuotojus. Daug lemia įtikinamas motyvacinis laiškas. 
Atrinktiems kandidatams bus pranešta el. paštu per 15 savaičių. Pretenzijos nebus 
priimamos. 

 
3.4. Dalyvavimas Kampanijoje yra nemokamas ir savanoriškas.  

 
3.5. Dalyvauti gali 18 metų ir vyresni bei asmeniškai užsiregistravę dalyviai. Dalyvis 

įsipareigoja pateikti teisingą informaciją. Dalyvavimas, pasitelkiant automatizuotas 
procedūras, neleidžiamas. Tokiais atvejais „Bosch“ pasilieka teisę pašalinti atitinkamą 

mailto:irankiai@bosch.com
https://www.bosch-professional.com/lt/lt/biturbo-test
https://www.bosch-professional.com/lt/lt/biturbo-test
https://www.bosch-pt.com/ptlegalpages/de/ptde/de/pro360/terms/


testuotoją. 
 
3.6. „Bosch“ ir kitų Kampanijos organizavime dalyvaujančių bendrovių darbuotojai bei jų 

giminaičiai negali dalyvauti Kampanijoje. Šiose bendrosiose Dalyvavimo sąlygose 
naudojama Giminaičių sąvoka apima sutuoktinius, registruotus partnerius ir pirmos bei 
antros eilės giminaičius. 

 
4. Gaminių pristatymas testavimui 
 
4.1. Testuotojas sutinka, kad Kampanijos laikotarpiu jam suteikti su testavimu susiję 

gaminiai yra nemokami ir skirti tik vaizdo įrašui sukurti, todėl nėra skirti parduoti ar kitaip 
perduoti bandytojui. Bandytojas neturi teisės išardyti bandomojo gaminio. 

 
4.2. Testuojamuosius gaminius „Bosch“ arba „Bosch“ įgaliota trečioji šalis pristato per 

kurjerių, pašto ar siuntų tarnybą bandytojo „PRO360“ paskyroje nurodytu adresu. 
Bandytojo nurodytas pristatymo adresas vėliau negali būti keičiamas. Pristatymas 
vykdomas tik 2.3 skirsnyje nurodytose šalyse. 

 
5. Vaizdo įrašo sukūrimas, teisių suteikimas 
 
5.1. Testuotojas įsipareigoja savo socialinės žiniasklaidos kanale sukurti vaizdo įrašą, 

atitinkantį šių Dalyvavimo sąlygų priede nustatytus reikalavimus, ir per 4 savaites nuo 
testuojamojo gaminio gavimo dienos įkelti nuorodą į pateiktą „Bosch“ svetainę (šios 
svetainės URL bandytojui bus pateiktas el. paštu). Šiuo tikslu testuotojas turi nustatyti 
savo socialinės žiniasklaidos kanalą kaip „viešą“. Testuotojas taip pat gali sukurti ir įkelti 
kelis vaizdo įrašus.  
 

5.2. Naudodamasis įrankiu ir kurdamas vaizdo įrašą, testuotojas privalo laikytis naudojimo 
instrukcijų (visų pirma naudoti nurodytas saugos priemones) ir laikytis bendrai taikomų 
saugos reikalavimų, skirtų saugiam elektrinių įrankių naudojimui. Turi būti laikomasi 
taikytinos teisės.  

 
5.3. Testuotojai, kurių vaizdo įrašas bus įkeltas pavėluotai, arba kurie kitaip pažeis šias 

Dalyvavimo sąlygas ar teisės aktus, bus pašalinti iš Kampanijos. „Bosch“ taip pat turi 
teisę iš Kampanijos pašalinti tuos testuotojus, kurių vaizdo įrašai, „Bosch“ vertinimu, 
yra netinkami, nederami, įžeidžiantys, užgaulūs, žalingi arba juose yra politinio, 
religinio, rasistinio, seksualinio, diskriminacinio, kitokio žeminančio ar kitokio turinio, 
kuris neatitinka „Bosch“ interesų. 
 

5.4. Jei buvo pažeistos Dalyvavimo sąlygos, „Bosch“ prašymu testuotojas privalo 
nedelsdamas ištrinti savo publikacijas. Paskelbimas savo socialinio tinklo profilyje 
neatleidžia testuotojo nuo atsakomybės, bet testuotojas atleidžia „Bosch“ nuo bet kokių 
trečiųjų šalių pretenzijų pagal 8 skirsnį.  
 

5.5. Publikacija turi būti aiškiai pažymėta kaip „reklama“ arba „reklaminis vaizdo įrašas“, taip 
pat turi būti griežtai laikomasi reklamos žymėjimo socialinėje žiniasklaidoje gairių, bei 
atitinkamo platformos teikėjo gairių ir kitų galiojančių teisės aktų. Jei testuotojas 
nesilaiko šių reikalavimų ir „Bosch“ apie tai sužino, testuotojas privalo „Bosch“ prašymu 
nedelsdamas ištrinti savo kūrinį. „Bosch“ taip pat turi teisę pašalinti testuotoją iš 
Kampanijos. Visa informacija apie žymėjimo pareigą pateikta čia: 
https://vvtat.lt/data/public/uploads/2019/12/reklamos-zymejimo-socialineje-erdveje-
gaires-2019-12-10.pdf.  

  
 
5.6. Teisių suteikimas 
 

a. „Bosch“ ir „Bosch“ įmonių grupei pagal Lietuvos Respublikos įmonių 
konsoliduotos finansinės atskaitomybės įstatymą priklausančios įmonės (toliau – 
„Bosch“ grupė) nemokamai gauna neatšaukiamą, neribotą, neišimtinę faktinę, 

https://vvtat.lt/data/public/uploads/2019/12/reklamos-zymejimo-socialineje-erdveje-gaires-2019-12-10.pdf
https://vvtat.lt/data/public/uploads/2019/12/reklamos-zymejimo-socialineje-erdveje-gaires-2019-12-10.pdf


erdvėje ir laike neribotą teisę naudotis pateiktu vaizdo įrašu/kūriniu, taip pat bet 
kokia papildomai pateikta vaizdine ir tekstine medžiaga (toliau kartu – Vaizdo 
įrašas). „Bosch“ grupė turi teisę perduoti Vaizdo įrašą, naudoti jį reklamos ir 
informacijos tikslais ir viešai skelbti jį visame pasaulyje, „Bosch“ grupėje ir už jos 
ribų, bet kokiu būdu ir bet kokiomis priemonėmis, nepriklausomai nuo įrašymo ar 
perdavimo technologijos, visų pirma spausdintinėje ir internetinėje žiniasklaidoje 
(internete ir intranete), taip pat elektronine forma, įskaitant socialinių tinklų 
paskyras (pvz., „Facebook“, „Instagram“, „YouTube“, „TikTok“), bet 
neapsiribojant vien tik tuo. Tai apima teisę atgaminti, platinti, eksponuoti ir viešai 
skelbti Vaizdo įrašą. Teisių suteikimas konkrečiai apima ir vadinamąją teisę į savo 
atvaizdą. 

b. „Bosch“ grupė turi teisę sutrumpinti Vaizdo įrašą, jį nukirpti, suskaitmeninti, 
elektroniniu būdu redaguoti, retušuoti ar kitaip keisti arba redaguoti. 

c. „Bosch“ grupė turi teisę suteikti sublicencijas. 
 
5.7. Testuotojas užtikrina, kad Vaizdo įraše nėra trečiųjų šalių teisių, ir visa apimtimi 

atleidžia „Bosch“ bei „Bosch“ grupę nuo atsakomybės. Tai visų pirma taikytina įraše 
figūruojančių trečiųjų šalių asmens teisėms, jei taikoma, taip pat trečiųjų šalių autorių 
teisėms. Be to, Testuotojas privalo laikytis taikomų duomenų apsaugos taisyklių. 

5.8. Testuotojas taip pat suteikia „Bosch“ grupei teisę kartu su vaizdo įrašu naudoti 
testuotojo vardą, pavardę arba slapyvardį ir pareigų arba profesijos pavadinimą. 

 
6. Padėkos dovana, testuojamojo gaminio grąžinimas 
 
6.1. Testuotojui įkėlus 5 skirsnyje nustatytus kriterijus atitinkantį Vaizdo įrašą į tinklalapį, 

kuris atitinka visus šių Dalyvavimo sąlygų ir priedo reikalavimus, atitinkamas gautas 
įrankis bus nemokamai perduotas testuotojui kaip padėka už jo dalyvavimą. Piniginė 
išmoka ar padėkos dovanos pakeitimas negalimi. 

 
6.2. Pareikalavus, testuotojas privalo nedelsdamas grąžinti įrankį „Bosch“, jei:  

 
a. į tinklalapį laiku neįkeliamas nė vienas Vaizdo įrašas; arba  
b. Vaizdo įrašas kitaip pažeidžia šias Dalyvavimo sąlygas arba teisės aktus; arba 
c. „Bosch“ vertinimu, Vaizdo įrašas yra netinkamas, nederamas, įžeidžiantis, 

žeminantis ar žalingas, arba jame yra kitokio turinio, kuris neatitinka „Bosch“ 
interesų; arba  

d. testuotojas dėl kokių nors priežasčių pašalinamas iš Kampanijos. 
 
6.3. Grąžinimo išlaidas apmoka „Bosch“. „Bosch“ arba siuntų tarnyba el. paštu susisieks su 

dalyviu dėl grąžinimo tvarkos. Testuotojas privalo tinkamos būklės ir tinkamai 
supakuotą įrankį perduoti „Bosch“ pasirinktai transporto įmonei (kurjeriui, pašto ar 
siuntų tarnybai).  

 
7. Garantijos, atsakomybė 
 
 Tiek, kiek tai leidžiama pagal galiojančius įstatymus, testuojamieji gaminiai testuotojui 

pateikiami be jokių garantijų. Tačiau ši nuostata netaikoma, jei garantinis reikalavimas 
yra susijęs su nuostoliais, o reikalavimas grindžiamas „Bosch“ ar jos atstovų dideliu 
neatsargumu arba tyčia. Reikalavimai atlyginti žalą dėl gyvybės netekimo, kūno 
sužalojimo ar sveikatos sužalojimo lieka galioti. Visų pirma, kiek tai leidžiama pagal 
galiojančius įstatymus, „Bosch“ neprivalo pakeisti ar taisyti testuojamųjų gaminių, 
tačiau kiekvienu konkrečiu atveju įsipareigoja juos patikrinti.  

 
8. Atleidimas nuo atsakomybės  
 
8.1. Testuotojai patys atsako už visą su Kampanija susijusį turinį, kurį jie pateikia savo 

socialinės žiniasklaidos paskyrose (pvz., „Facebook“, „Instagram“, „TikTok“). „Bosch“ 



neprivalo tikrinti, ar bandytojo pateiktas turinys nepažeidžia teisės aktų, trečiųjų šalių 
teisių ir atitinka taikomas reklamos žymėjimo socialinėje žiniasklaidoje gaires, 
platformos gaires ar kitų taikomų teisės aktų reikalavimus. Turinys negali (i) įžeidinėti 
kitų naudotojų ar trečiųjų šalių ir kuriuo nors būdu šmeižti ir persekioti kitus naudotojus 
ar trečiąsias šalis ir joms kenkti, (ii) pažeisti jokių (kitų) trečiųjų šalių teisių (visų pirma 
asmens, autorių ir atlikėjų teisių), (iii) reklamuoti trečiųjų šalių (pateikiant nuorodas, 
tekstą ir (arba) paveikslėlius), (iv) turėti virusų ar panašių užklausų ir (v) rodyti amoralių, 
nepadorių, pornografinių, grasinančių, smurtinių, diskriminacinių ar rasistinių objektų. 

 
8.2. Testuotojai įsipareigoja atlyginti „Bosch“ ir „Bosch“ grupės bendrovėms, „Facebook“, 

„Instagram“, „YouTube“, „TikTok“ ir jų pareigūnams, direktoriams, darbuotojams, 
susijusioms bendrovėms, patronuojamosioms bendrovėms ar atstovams visą žalą 
(įskaitant pagrįstas teisines išlaidas), patirtą dėl dalyvio pateikto turinio. Ši nuostata 
netaikoma „Bosch“ pateiktoms pretenzijoms.  
 

9. Pašalinimas 
 
9.1. Šių Dalyvavimo sąlygų pažeidimas suteikia „Bosch“ teisę pašalinti atitinkamą testuotoją 

iš Kampanijos. Visų pirma tai taikoma tais atvejais, kai testuotojas pateikia klaidingą 
informaciją, bando dalyvauti Kampanijoje kelis kartus, arba jei testuotojo sukurtas 
turinys (pvz., vaizdo įrašai, taip pat komentarai „Bosch“ socialinės žiniasklaidos 
paskyrose arba kitų dalyvių paskyrose) pažeidžia galiojančius įstatymus, trečiųjų šalių 
teises arba „Bosch“ teises (pvz., atitinkamose naudojimo instrukcijose nurodytų saugos 
instrukcijų nesilaikymas). Tas pats taikytina ir dėl turinio, kuris gali būti laikomas 
propaguojančiu smurtą, įžeidžiančiu, priekabiaujančiu, žeminančiu ar kitaip 
pažeidžiančiu visuomenės padorumo normas. Ypač jei nenaudojamos vaizdo įraše 
pateiktoje naudojimo instrukcijoje nurodytos būtinos saugos priemonės.  

 
9.2. Pašalintas testuotojas privalo nedelsdamas savo sąskaita grąžinti testavimui pateiktus 

gaminius. 
 
10. Kampanijos nutraukimas anksčiau laiko, pakeitimai  
 
10.1. Nutraukus Kampaniją, testuotojas privalo nedelsdamas savo sąskaita grąžinti 

testavimui pateiktus gaminius. 
 
10.2. „Bosch“ pasilieka teisę bet kada atšaukti arba nutraukti Kampaniją, nenurodant 

priežasčių, apie tai iš anksto įspėjus Kampanijoje dalyvaujančius testuotojus. Šia 
galimybe „Bosch“ naudojasi visų pirma dėl techninių priežasčių (pvz., kompiuterių 
sistemoje esantys virusai, manipuliacijos ar klaidos techninėje ir (arba) programinėje 
įrangoje) arba kai dėl teisinių priežasčių negalima užtikrinti tinkamo Kampanijos 
vykdymo. 

 
11. Duomenų apsauga 
  
11.1.  Duomenų valdytojas yra UAB „Robert Bosch“, Ateities pl. 79A, LT-52104 Kaunas, 

Lietuva (toliau – „Bosch“).  
 
11.2. Dalyvių asmens duomenys konkurso metu bus renkami, tvarkomi ir naudojami toliau 

nurodytais tikslais: 
Akcijos ir sutarties įgyvendinimas. 

 
11.3. Šio duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 str. 1 dalies b) punktas.  
  
11.4. Asmens duomenis būtina pateikti, kad būtų galima dalyvauti ir vykdyti Kampaniją. 

Galima duomenų nepateikimo pasekmė – nedalyvavimas.  
  
11.5. Dalyvių duomenis tvarkys tik „Bosch“ ir agentūra, atsakinga už kampaniją arba sutartį. Be 

to, siekdama pristatyti įrankį (-ius), vykdant Kampaniją, „Bosch“ perduos jūsų vardą, 



pavardę, el. pašto adresą ir, jei taikoma, telefono numerį toliau nurodytiems siuntimo 
paslaugų teikėjams:  

 
SIA "DPD Latvija" 
Reg. Nr. 40003393255 
Adresas: Riga, Uriekstes iela 8A, LV-1005 

 
Atkreipkite dėmesį, kad jei viešai sekate, komentuojate ir pamėgiate „Facebook“, 
„Instagram“, „Youtube“, „TikTok“ turinį, platformos operatoriai gauna prieigą prie jūsų 
duomenų. Neturime jokios įtakos tam, kokiems gavėjams socialinės žiniasklaidos 
platformos perduoda jūsų duomenis. Pagal duomenų apsaugos įstatymą už tai atsakingi 
patys platformos operatoriai. Duomenų gavėjai taip pat gali būti trečiosiose šalyse, kuriose 
duomenų apsaugos lygis gali būti žemesnis nei ES, o duomenų subjekto teisės 
neegzistuoja arba jomis negalima pasinaudoti. Kai duomenis tvarko „Facebook“, jų 
privatumo pranešimai skelbiami adresu 
https://www.facebook.com/help/568137493302217, „TikTok“ privatumo pranešimai 
skelbiami adresu https://www.tiktok.com/legal/privacy-policy-eea?lang=de,  o „Instagram“ 
https://www.facebook.com/help/instagram./519522125107875/?helpref=uf_share. 
 
„Facebook“, „TikTok“ ir „Instagram“ niekaip nesusiję su šia Kampanija. Už duomenų 
tvarkymą, susijusį su Kampanija , atsako  „Bosch“.  

  
11.6. Dalyvių adresų duomenys bus ištrinti po 60 dienų nuo Kampanijos pabaigos. Dalyvių 

vaizdo įrašus „Bosch“ gali naudoti neribotą laiką pagal suteiktas teises. Viešai sekant, 
komentuojant ir mėgstant įrašą „Facebook“, „Instagram“, „Youtube“ ar „Tiktok“ 
platfrmose, duomenys tampa prieinami šiems teikėjams. „Bosch“ neturi jokios įtakos šių 
platformų ištrynimo terminams.  

  
11.7. Naudotojo teisės: siekdami apginti savo teises, naudokite šio puslapio viršuje esančiame 

skirsnyje „(1) Organizatorius“, pateiktą informaciją. Tai darydami įsitikinkite, kad „Bosch“ 
galės jus aiškiai identifikuoti.  

  
Teisė į informaciją: Turite teisę gauti iš „Bosch“ informaciją apie jūsų duomenų tvarkymą. 
Todėl galite pasinaudoti teise susipažinti su „Bosch“ tvarkoma jūsų asmenine informacija.  

  
Teisė į ištaisymą ir ištrynimą: Galite prašyti „Bosch“ ištaisyti neteisingus duomenis ir, jei 
laikomasi teisinių reikalavimų, papildyti arba ištrinti jūsų duomenis. Ši nuostata netaikoma 
duomenims, kurių reikia sąskaitų išrašymo ir apskaitos tikslais, taip pat duomenims, 
kuriems taikoma teisinė prievolė saugoti duomenis. Tačiau jei prieiga prie tokių duomenų 
nėra būtina, jų tvarkymas bus ribojamas (žr. toliau).  

  
Duomenų tvarkymo apribojimas: Jei laikomasi teisės aktuose nustatytų teisinių 
reikalavimų, galite prašyti „Bosch“ apriboti jūsų duomenų tvarkymą.  

  
Sutikimo atšaukimas: Jei davėte „Bosch“ sutikimą tvarkyti jūsų duomenis, galite bet 
kada jį atšaukti, atšaukimas negali būti taikomas atgaline data. Jūsų duomenų tvarkymo 
teisėtumas iki atšaukimo lieka nepakitęs.  

  
Prieštaravimas dėl duomenų tvarkymo: Jūs taip pat turite teisę bet kuriuo metu 
nesutikti, kad „Bosch“ tvarkytų jūsų duomenis. Tuomet „Bosch“ nustos tvarkyti jūsų 
duomenis, nebent „Bosch“, laikydamasi teisinių reikalavimų, įrodys įtikinamas tolesnio 
duomenų tvarkymo priežastis, kurios yra svarbesnės už jūsų teises.  

  
Duomenų perkeliamumas: „Bosch“ pateiktus savo duomenis taip pat turite teisę gauti 
struktūrizuotu, įprastu ir kompiuterio skaitomu formatu arba, jei tai techniškai įmanoma, 
prašyti, kad duomenys būtų perduoti trečiajai šaliai.  

  
Teisė apskųsti priežiūros institucijai: turite teisę pateikti skundą duomenų apsaugos 
institucijai. Norėdami tai padaryti, galite kreiptis į jūsų gyvenamosios vietos duomenų 

https://www.facebook.com/help/568137493302217
https://www.tiktok.com/legal/privacy-policy-eea?lang=de
https://www.facebook.com/help/instagram./519522125107875/?helpref=uf_share


apsaugos instituciją, arba į mus prižiūrinčią duomenų apsaugos instituciją. Tai yra:  
 
Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, https://vdai.lrv.lt/ 
L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius,  
Tel: +5 271 2804 / 279 1445,  
El. paštas ada@ada.lt  

  
11.8. Jei norite susisiekti su mumis, kreipkitės skirsnyje „(1) Organizatorius“ nurodytu adresu. 

Siekdami apginti savo teises ir pranešti apie duomenų apsaugos pažeidimus, naudokite 
šią nuorodą: https://request.privacy-bosch.com/ ir https://www.bkms-
system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng. Dėl 
pasiūlymų ir skundų, susijusių su jūsų asmens duomenų tvarkymu, rekomenduojame 
kreiptis į mūsų duomenų apsaugos pareigūną:  
 
Duomenų apsaugos pareigūnas:  
Robert Bosch GmbH 
Postfach 30 02 20 
70442 Stuttgart, Germany 
El.paštas: DPO@bosch.com 

 
12. Konfidencialumas  
 
12.1. „Bosch“ ir testuotojas įsipareigoja užtikrinti visos informacijos, kuri turi būti laikoma 

konfidencialia ir kurią jie sužinojo šios Kampanijos kontekste, konfidencialumą, arba 
atskleisti ją trečiosioms šalims tik gavę išankstinį raštišką kitos šalies sutikimą, kuris 
būtinas nepriklausomai nuo atskleidimo tikslo. Informacija, kuri yra laikytina 
konfidencialia, apima informaciją, kurią pateikusioji šalis aiškiai įvardijo kaip 
konfidencialią, ir informaciją, kuri dėl savo pobūdžio turi būti laikoma konfidencialia. 

 
12.2. Jei valdžios institucija prašo vienos šalies pateikti konfidencialią informaciją, kita šalis 

turi būti nedelsiant informuota apie konfidencialios informacijos perdavimą tai 
institucijai. 

 
12.3. Šiame 12 skirsnyje nustatyti įsipareigojimai netaikomi informacijai ar jos dalims, kai ją 

gavusioji šalis gali įrodyti, kad tokia informacija: 
 
a. buvo žinoma arba viešai prieinama iki jos gavimo dienos, arba tapo žinoma 

trečiajai šaliai teisėtai ir be jokių konfidencialumo įsipareigojimų po jos gavimo 
dienos; arba 

b. buvo žinoma arba viešai prieinama iki jos gavimo dienos; arba 
c. tapo žinoma arba viešai prieinama po jos gavimo dienos ne dėl informaciją 

gavusios šalies kaltės. 
 
12.4. Kiekviena šalis gali atskleisti konfidencialią informaciją savo darbuotojams ir 

susijusioms įmonėms, jei: 
 

a. tai būtina, siekiant įgyvendinti šias Dalyvavimo sąlygas; 
b. informacija, kuri turi būti laikoma konfidencialia, perduodama tik tiek, kiek tai 

būtina, šioms Dalyvavimo sąlygoms įgyvendinti („būtina žinoti“ principas); ir 
c. informacijos, kuri turi būti laikoma konfidencialia pagal 12.5 skirsnį, gavėjas yra 

įsipareigojęs neatskleisti konfidencialios informacijos. 
 
12.5. Jei tai dar nėra numatyta sutartyse ar įstatymuose, kiekviena šalis įsipareigoja 

įpareigoti savo darbuotojus, susijusias įmones ir trečiąsias šalis, kaip apibrėžta šiame 
12.4 skirsnyje, turinčias teisę gauti konfidencialią informaciją, užtikrinti konfidencialumą 
pagal šio 12.1-12.3 skirsnių nuostatas bent tokiu mastu, kuris būtų lygiavertis iš šių 
12.1-12.3 punktų kylančiam apsaugos lygiui. 

 

https://vdai.lrv.lt/
mailto:ada@ada.lt
https://request.privacy-bosch.com/
https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng
https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=18rbds19&c=-1&language=eng
mailto:DPO@bosch.com


12.6. Įsipareigojimai pagal šį 12 skirsnį lieka galioti ir pasibaigus sutarčiai, ir galioja neribotą 
laiką, jei neįrodoma 12.3 skyriuje numatyta išimtis. 

 
13. Vartotojų teisių apsaugos teisės aktų taikymas  
 

Tiek, kiek tai leidžiama pagal galiojančius įstatymus, testuotojas, dalyvaudamas 
Kampanijoje ir pateikdamas Vaizdo įrašą, teikia „Bosch“ atitinkamas rinkodaros 
paslaugas ir veikia ne kaip vartotojas, o kaip verslininkas. Taigi, Kampanijos metu 
susiklosčiusiems „Bosch“ ir testuotojo santykiams netaikomi atitinkami vartotojų 
apsaugos įstatymai.  
Vis dėlto, jei pagal galiojančius įstatymus testuotojas laikomas vartotoju, sudarant 
sutartį internetu dėl „Bosch“ teikiamų paslaugų, suteikiama įstatymuose numatyta teisė 
atsisakyti sutarties. Reikalavimai ir teisinės pasitraukimo pasekmės kyla iš žemiau 
pateiktų pasitraukimo instrukcijų. Pavyzdinė sutarties nutraukimo forma pateikta šių 
Dalyvavimo sąlygų 13 skirsnyje. 

 

Pasitraukimo instrukcija 

Šis skirsnis taikomas tiek, kiek pagal taikomus įstatymus testuotojas yra laikomas verslininku.  
 
Turite teisę atsisakyti šios sutarties per keturiolika dienų, nenurodydami priežasties. 
 
Sutarties atsisakymo laikotarpis yra keturiolika dienų nuo sutarties sudarymo dienos. 
 
Norėdami pasinaudoti teise atsisakyti sutarties, susisiekite su mums adresu: 
 
UAB „Robert Bosch“ 
Ateities pl. 79A, LT-52104 Kaunas, Lietuva 
El. pašto adresas: irankiai@bosch.com 
 
(pvz., laišku, kuris siunčiamas paštu, faksu ar el. paštu) ir pateikite aiškų pareiškimą apie jūsų 
sprendimą atsisakyti šios sutarties. Tam galite naudoti pridedamą pavyzdinę sutarties 
atsisakymo formą, tačiau tai nėra privaloma. 
 
Norint nepažeisti atšaukimo termino, pranešimą apie jūsų pageidavimą pasinaudoti teise 
atsisakyti sutarties pakanka išsiųsti nepasibaigus sutarties atsisakymo terminui. 
 
Atsisakymo pasekmės 
 
Jei atsisakysite šios sutarties, būsime jums skolingi visus mokėjimus, kuriuos gavome iš 
jūsų, įskaitant pristatymo išlaidas (išskyrus papildomas išlaidas, atsirandančias dėl to, kad 
pasirinkote kitą pristatymo būdą nei mūsų siūlomas pigiausias standartinis pristatymas), šią 
skolą padengsime nedelsiant, bet ne vėliau kaip per keturiolika dienų nuo tos dienos, kai  
gausime jūsų pranešimą apie šios sutarties atsisakymą. Grąžinimą atliksime tuo pačiu būdu, 
kuriuo atlikote pirminį mokėjimą, nebent su jumis bus aiškiai susitarta dėl kito būdo; už tokį 
grąžinimą jokiomis aplinkybėmis neimsime iš jūsų jokio mokesčio. 
 
Informacijos apie teisę atsisakyti sutarties pabaiga  
 
„Bosch“ pateikia šią informaciją apie pavyzdinę sutarties atsisakymo formą: 
 
Pavyzdinė sutarties atsisakymo forma 
 

(užpildykite šią formą ir grąžinkite ją mums tik tuo atveju, jei norite atsisakyti 
sutarties) 

mailto:irankiai@bosch.com


Kam: 
 
UAB „Robert Bosch“ 
Ateities pl. 79A, LT-52104, Kaunas, Lietuva  
 

- Aš/Mes (*) pranešu, kad aš/mes (*) atsisakau/atsisakome (*) 
- žemiau išvardytų prekių pirkimo-pardavimo sutarties (*) / žemiau nurodytos 

paslaugų sutarties (*), 
- Užsakyta (*) / gauta (*), 
- Vartotojo vardas ir pavardė (vartotojų vardai ir pavardės): 
- Vartotojo (-ų) adresas, 
- Vartotojo (-ų) parašas (tik tuo atveju, jei ši forma pateikiama popieriuje), 
- Data 

  
(*) Nereikalingą išbraukti 
 
 
14. Ginčų sprendimas internetu, ginčų sprendimas, skundai 

 
Šis skirsnis taikomas tiek, kiek pagal taikomus įstatymus bandytojas yra laikomas 
klientu.  
 
Europos Komisija turi ginčų sprendimo internetu platformą (OS). Ši platforma veikia 
kaip kontaktinis punktas, kuriame neteisminiu būdu sprendžiami ginčai, susiję su 
internetu sudarytų pirkimo-pardavimo sutarčių ir internetu sudarytų paslaugų teikimo 
sutarčių sutartiniais įsipareigojimais. 

 
 Platforma pasiekiama per http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

Pretenziją taip pat galite pateikti Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai 
(https://www.vvtat.lt/), kaip tai numato imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų 
nuostatos. 

  
Mes nesudarome neteisminių susitarimų vartotojų arbitražo institucijose. 

 
15. Taikytina teisė ir jurisdikcija 
 

„Bosch“ ir testuotojo sutartiniams santykiams taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Jei 
testuotojas yra vartotojas, šis teisės pasirinkimas taikomas tik tuo atveju, jei suteikta 
apsauga nėra panaikinta pagal testuotojo nuolatinės gyvenamosios vietos valstybės 
teisės imperatyvias nuostatas (palankumo principas). JT pirkimo-pardavimo konvencija 
(CISG) netaikoma. 

 
16. Kitos nuostatos 
 
 Jei yra šios Kampanijos praktinio įgyvendinimo spragų, kurių šalys nenumatė, arba jei 

reglamentavimo neveiksmingumas yra nustatytas teisės aktais, arba jei abi šalys 
sutinka, atsižvelgdamos į Kampanijos ekonominį tikslą, jos įsipareigoja veiksmingai 
pašalinti tokią spragą ar neveiksmingą reglamentavimą, priimdamos atitinkamus 
pakeitimus ar papildymus, atitinkančius sutarties tikslą. 

 
 UAB „Robert Bosch“ 

http://ec.europa.eu/consumers/odr/
https://www.vvtat.lt/


 2023.02.15 

 

Priedas: Vaizdo įrašo turinys 

1. Parodykite, kad esate profesionalas, ir sukurkite vaizdo įrašą, kurį įkvėpė jūsų 
profesinis gyvenimas. Pasirinkite tikrą scenarijų ir pasistenkite, kad jis būtų įžvalgus 
jūsų žiūrovams. Parodykite, pvz., kodėl jums patinka „BITURBO“, kaip jis palengvina 
jūsų darbą ir pan. 

2. Vaizdo įraše gali būti rodomas ne tik pateiktas bandomasis įrankis, bet ir kiti „Bosch“ 
įrankiai profesionalams. Tačiau kitų gamintojų įrankius ir prekių ženklus rodyti 
draudžiama. 

3. Vaizdo įrašo trukmė: mažiausiai 30 sekundžių, daugiausiai 5 minutės. 
4. Naudodami įrankį ir kurdami vaizdo įrašą, būtinai laikykitės įrankio naudojimo 

instrukcijų ir bendrų saugos priemonių, skirtų saugiam elektrinių įrankių naudojimui.  
5. Kurdami vaizdo įrašą, laikykitės duomenų apsaugos taisyklių. Visų pirma turėkite 

omenyje, kad draudžiama rodyti trečias šalis be jų sutikimo. 
6. Vaizdo įrašai turi būti įkelti į jūsų socialinės žiniasklaidos kanalą su grotažymėmis 

#BITURBOtest ir #boschprofessional, o nuoroda į socialinės žiniasklaidos kanalo įrašą 
turi būti laiku įkelta į „Bosch“ nurodytą svetainę (URL bus išsiųstas bandytojui el. paštu). 
Jums nustatytas terminas yra 4 savaitės nuo įrankio gavimo dienos. Socialinės 
žiniasklaidos kanalas turi būti viešai prieinamas. 

7. Jei iki nustatyto termino neįkelsite vaizdo įrašo arba kaip nors kitaip pažeisite šias 
Dalyvavimo sąlygas ar teisinius reikalavimus, būsite pašalintas iš Akcijos. Taip pat 
turime teisę pašalinti jus iš Akcijos, jei, mūsų nuomone, jūsų vaizdo įrašas yra 
netinkamas, nederamas, įžeidžiantis, užgaulus ar šmeižiantis, arba jame yra politinio, 
religinio, rasistinio, seksualinio, diskriminacinio, kitokio žeminančio ar kitokio turinio, 
kuris neatitinka mūsų įmonės interesų. 

8. Socialinės žiniasklaidos įrašą turite aiškiai pažymėti kaip „reklamą“ arba „reklaminį 
vaizdo įrašą“ ir griežtai laikytis reklamos žymėjimo socialinėje žiniasklaidoje gairių, taip 
pat atitinkamo platformos teikėjo gairių ir kitų galiojančių įstatymų. Jei nesilaikysite šių 
reikalavimų ir mes apie tai sužinosime, mūsų prašymu privalėsite nedelsdami ištrinti 
įrašą. Tokiu atveju mes taip pat galime pašalinti jus iš Akcijos. Įkeldami vaizdo įrašą į 
savo socialinės žiniasklaidos kanalus, laikykitės valstybinių žiniasklaidos institucijų 
rekomendacijų. Daugiau informacijos apie žymėjimo reikalavimus rasite čia: 

9. https://vvtat.lt/data/public/uploads/2019/12/reklamos-zymejimo-socialineje-erdveje-
gaires-2019-12-10.pdfIn Iš esmės galima naudoti muzikos kūrinius, kuriuos leidžiama 
naudoti be licencijos ir kuriems netaikoma GEMA apsauga. „Google“ padės rasti 
tinkamos muzikos (paieškos tekstas „Google“: „License and GEMA-free free music“). 

https://vvtat.lt/data/public/uploads/2019/12/reklamos-zymejimo-socialineje-erdveje-gaires-2019-12-10.pdf
https://vvtat.lt/data/public/uploads/2019/12/reklamos-zymejimo-socialineje-erdveje-gaires-2019-12-10.pdf

	Dalyvavimo kampanijoje „The BITURBO test“ sąlygos
	1. Organizatorius
	2. Kampanijos trukmė ir vieta, paraiškų pateikimo laikotarpis
	3. Dalyvavimo ir sutarties sudarymo sąlygos
	4. Gaminių pristatymas testavimui
	7. Garantijos, atsakomybė
	Tiek, kiek tai leidžiama pagal galiojančius įstatymus, testuojamieji gaminiai testuotojui pateikiami be jokių garantijų. Tačiau ši nuostata netaikoma, jei garantinis reikalavimas yra susijęs su nuostoliais, o reikalavimas grindžiamas „Bosch“ ar jos a...
	8. Atleidimas nuo atsakomybės
	8.1. Testuotojai patys atsako už visą su Kampanija susijusį turinį, kurį jie pateikia savo socialinės žiniasklaidos paskyrose (pvz., „Facebook“, „Instagram“, „TikTok“). „Bosch“ neprivalo tikrinti, ar bandytojo pateiktas turinys nepažeidžia teisės aktų...
	8.2. Testuotojai įsipareigoja atlyginti „Bosch“ ir „Bosch“ grupės bendrovėms, „Facebook“, „Instagram“, „YouTube“, „TikTok“ ir jų pareigūnams, direktoriams, darbuotojams, susijusioms bendrovėms, patronuojamosioms bendrovėms ar atstovams visą žalą (įska...
	9. Pašalinimas
	9.1. Šių Dalyvavimo sąlygų pažeidimas suteikia „Bosch“ teisę pašalinti atitinkamą testuotoją iš Kampanijos. Visų pirma tai taikoma tais atvejais, kai testuotojas pateikia klaidingą informaciją, bando dalyvauti Kampanijoje kelis kartus, arba jei testuo...
	10. Kampanijos nutraukimas anksčiau laiko, pakeitimai
	11. Duomenų apsauga
	12. Konfidencialumas
	13. Vartotojų teisių apsaugos teisės aktų taikymas
	Pasitraukimo instrukcija
	Atsisakymo pasekmės
	14. Ginčų sprendimas internetu, ginčų sprendimas, skundai
	15. Taikytina teisė ir jurisdikcija
	16. Kitos nuostatos

